Avenida Nsa do Carmo, nº 168, LJ 03 Lagoa do Mato – CEP: 62.720-000 – Itatira
- Ce CNPJ: 44.894.047/0001-11 https://consercedois.ce.gov.br

EDITAL 001/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSUNTO: 1ª ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE
MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO SERTÃO CENTRAL 2 – CONSERCE2

A todos os entes consorciados, chefes do poder executivo dos municípios da Região Sertão
Central 2.

A Prefeita Municipal de Paramoti e presidente do Consórcio Público De Manejo Dos

Resíduos Sólidos da Região Sertão Central 2 – CONSERCE2, tem a honra de convocá-los à

participar da 1ª Assembleia Extraordinária do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos

Sólidos da Região do Sertão Central 2 de 2025, a realizar-se através plataforma GOOGLE

MEET, que será realizada no dia 10 de fevereiro de 2025 ás 09:00, com a seguinte Pauta:

Data: 10/02/2025.

Horário: 09:00 (nove) horas.

Local: GOOGLE MEET

I. Abertura e verificação do quórum;
II. Informes

a. Presidência; Diretoria e Superintendência;
III. Ordem do dia

a. Apresentação das ações do CONSERCE2;
b. Plano Anual de Atividade;
c. Apreciação e aprovação do Orçamento de 2025;
d. Apreciação e aprovação da minuta do Contrato de Rateio 2025;
e. Palavra facultada.

IV. Encerramento.

Itatira/CE, 04 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Antônia Telvania Ferreira Braz Barreto

Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Sertão

Central 2

mailto:Conserce2@gmail.com

		2025-02-05T07:33:19-0300
	ANTONIA TELVANIA FERREIRA BRAZ BARRETO:84284749315